
ZARZĄDZENIE NR 1311/2014

BURMISTRZA PYRZYC

z dnia  21 stycznia 2014 roku

w  sprawie  ustalenia  ceny  gruntów  stanowiących  działki  niezabudowane  nr  566/2  o  pow. 
0,0162 ha oraz nr 566/3 o pow. 0,0385 ha  położone w obrębie geodezyjnym nr 10 miasta 
Pyrzyce przeznaczone do sprzedaży w drodze drugiego przetargu.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645), w związku z art. 4 pkt 9, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust.1 pkt 
1 oraz art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz.1307, 
Nr 200, poz. 1323; z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, 
Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110; z 2012r., Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 
1337, poz. 908 poz. 1256; z 2013r. poz. 951,  poz. 1529, poz. 1429, z 2013r. poz 1238, poz. 829), 
zarządza się co następuje:

§ 1. 

Cenę wywoławczą nieruchomości niezabudowanych stanowiących działki:
– nr 566/2 o pow. 0,0162 ha położoną w obrębie geodezyjnym nr 10 miasta Pyrzyce ustalam 

w kwocie 7 910,00 złotych + podatek VAT obowiązujący w dniu sprzedaży  nieruchomości,
– nr 566/3 o pow. 0,0385 ha  położoną w obrębie geodezyjnym nr 10 miasta Pyrzyce ustalam 

w  kwocie  18  760,00  złotych  +  podatek  VAT  obowiązujący  w  dniu  sprzedaży 
nieruchomości.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ PYRZYC

   Jerzy Marek Olech


